2017 年 12 月 15 日

大阪桐蔭女子サッカー部  各位
大阪桐蔭女子サッカー部卒業生 各位

 ネパールこどもクラブ

代 表  古 川
ふ る か わ

十
しゅう

豊
と

     サッカー物資ご協力と輸送費ご協力のお願い

拝啓
 師走の候 みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は本クラブの活動に対しご協力いただき厚く御礼申し上げます。
 ネパール子供クラブは子供たちの「サッカーがうまくなりたい」という思いを応援する

目的で 2016 年 4 月に設立しました。現地の学校や児童養護施設にサッカークラブを作り

指導者の派遣や大会開催などを行っています。ネパールでは教育環境の厳しさに加え、

2015 年に発生したネパール地震により多くの子供たちが教育や、スポーツを行う機会を失

っています。空気が入らないボールやはだしでサッカーをする子供たちを見て私は何か協

力できないか考えました。
日本でチャリティーフットサルを開催し中古靴やボールを送ったことがとても喜ばれま

した。この活動を広く行いたいと思っていたところ大阪桐蔭女子サッカー部卒業生「赤木

詩歩」さん（2017 年 4 月卒業）が、我々の仲間に加わってくれました。赤木さんは 2018
年 3 月にネパールを訪問し、サッカーボール、スパイクを自ら持ち運びこの事業に協力し

てくれます。
この機会に中古ボール、中古スパイクを集めたいと思います。また、個人での輸送量を

越えた場合に備えて輸送費を集めたいと思います。
皆様の身近にある中古ボール、中古スパイクがあればぜひご協力願いたいと思っており

ます。（ボールは空気が入るもの。スパイクは履けるものであれば OK）
                                   敬具

記

１、収集する期間  2017 年 12 月 20 日～2018 年 1 月 31 日

２、送 付 先  ①〒574－0013 大阪府大東市中垣内 3 丁目 1 番 1 号
  大阪桐蔭高等学校東館内 女子サッカー部 宛

（恐れ入りますが、送料はご自身負担でお願い致します）

②手持ちであれば、大阪桐蔭女子サッカー部又はフラミンゴの練習
           の時に限り大阪桐蔭高校にお持ち込みいただいても結構です

３、輸送費支援金  三井住友銀行千林(センバヤシ)支店  店番号 140
   口座番号  普通 1804570

ネパールこどもクラブ 古川十豊
一口 1.000 円より（集まった費用は物資の輸送費に充てます）

                                   以上